平成 28年 7月 29日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証第１部）

                      問合せ先  取締役総務部長 稲田 伸一郎

       ＴＥＬ   06－6791－6781

欧州における販売子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、ドイツに販売子会社を設立することを決議しましたので

お知らせします。

記

１．子会社設立の理由

 当社は、昨年 1 月、営業拠点をイギリスから欧州経済の中心に位置するドイツに「欧州支店」

として移転するとともに、物流体制を整備するなど欧州における販売体制の再構築を行いました。

事業環境の急速な変化に迅速に対応し、欧州における販売のさらなる拡大を図るため、このた

び「欧州支店」を発展的に解消し、新たに販売子会社を設立することにいたしました。

２．子会社の概要

 （１）名 称 ： ＤＩＪＥＴ ＧｍｂＨ

 （２）所 在 地 ： ImmermannStr.9,40210 Duesseldorf Germany（ﾄﾞｲﾂ ﾃﾞｭｯｾﾙﾄﾞﾙﾌ）

 （３）代 表 者 ： 高 柳 文 雄

 （４）事 業 内 容 ： 欧州における当社製品の販売

 （５）資 本 金 ： １００，０００ユーロ（約１２百万円）

 （６）出 資 比 率 ： 当社１００％

（７）設 立 年 月 ： 平成２８年９月（予定）

 （８）営 業 開 始 ： 平成２９年４月（予定）

３．今後の見通し

  当該子会社の設立に関して、当連結会計年度に与える影響については軽微であります。

                                 以  上